ubi ab iis ob negotium quoddam cōficiundū relictus fuerat: discellisser adhuc cū die: quodq; in Galeacum icidisset indutum ornatū mercato-
tio: quiq; laneo pilleo testū caput capitioq; haberet atq; facie fere totā p-
ter oculos addebat etiā se cū illo frustra sermonē conseruisse cum ne mā
nimū quidē uerbū ex eo excipere potuerit: habere autē secū ad quinq; ca-
mites idētidem idutus: nec deesse posse quārū ex eius equitatiōe posset
animaduertere: quin postridie eius diei transitū illac saceret in Italianam.

Quibus auditis cū nihil locutum frustra sagacē solertēq; famulū censu-
issent: ambo omni sublata mora Abbas & Vgolinus cōuocatis cu m pri-

Nouali-
cia
Galeaci-
us Maria
Secusia
Petras a-
quobib
Scti petri
æcclesia
Aeclesia
romana
Asylum
Amidus
rōagna-
nus
Antōius
rōagna-
nus
Briātius
rōagna-
nus
Blanca
Maria
Fr. Sphor-
tia dux
Augusti-
nus abas
Vgolius
prætor
Antōius
rōagna-
nus

modilculo iis hominibus qplus posse uidebatur Noualicæ: quicu sē
Italiā uersus situs ad radices eius mōtis: eis iubent ut sumptis armis dili-
gēter obseruēt trāscuntē Galeacū Mariā Papiae comitē idutum: una cū
paucis habitu mercatorio: & cū captiuum faciat: ita enim sibi iperasse il-
lustrissimā suam dominam Sabbathiā ducē: & ut captiuum ageret q; pri-
mum in arcē secuī: atq; arcis præfecto, traderēt custodiendū: donec a-
duce ipsa imperatū aliud fuerit. Cū uero nō multo post montē descen-
disset: uidissetq; Galeacius ex Nouacia uico magnā montanoy hominū
manū armis instructā currere aduersus se: ab illo diuertit itinere cō-
monefactus a Petro mediolanensi mercatore: cui cognomētū est aquo-
bibo (is enim Galeacū comitabat) nō longe abesse sancti petri ædē: cui
per facrofanctā ecclesiae romanæ priuilegia asili ius foret. Ego igit̄ Ga-
leacius per loca deuia: scopulosq; apertissimos maximo cum labore: ac diffi-
cultate uix puenit mōtanis illis usq; rusticis insequentibus: cum præsto
adfluerunt duo industrii: strenuiq; juvenes Amideus iuris pontifici p-
fessor filius clarissimi equitis aurati: ac iurisconsulti illustris Antonii mac-
chionis romagnaniae iusq; ex cōsobrino natus Briantius: hos enim An-
tonius romagnanus transiituro Galeacio obuiā miserat cū aliis multis:
quo illo nō fauori solū: sed etiā auxilio essent: ubi opus foret. Residebat
autem p id tēpus antonius Taurini in ducali fabbaudiā senatu: cum ab
infracto animo muliere Blāca Maria edoctus est p litteras de obitu unī
sui ducis incliti Frāscī sphortiā: ac rogatus: ut curā oīm: atq; diligētiā
adhiberet: ut Galeacio filio quātutissimus pateret in patriam redditus. Et
Briātius quidē cognita periculi magnitudine dimisso Amideo regre-
ditur cōtinuo ad Antoniū: quæ accidissent: renunciaturus oīa. At amī-
deus i mōtanos rusticos: q; alii tēplum circūsederat: alii intra templū co-
mitē Galeacū obseruabār: grauitet est inuestus eōe: incrpās audaciam:
qd tam detestabilis facinus essent aggressi. Qui rēpōderūt se id fecisse fa-
cereq; inuitos: Ita uero iussisse Augustinū abbāte: & Vgolinum aleman-
nū taurini prætores. Tum amideus ad galeacū reuerēter ingressus ubi
est cum hortatus: bono ut esset aīo: quoniam ab Antonio romagnano p̄f-
ita eius saluti: & dignitatiprouisum foret Taurini in ducali senatu: ut ei-